[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.05.2015
	                                                 № 47

	село Ейское Укрепление

О приведении в соответствие адресного хозяйства
на территории Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
В соответствии с постановлением главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 ноября 2006 года № 37 «Об утверждении «Официального адресного реестра Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельным участкам, сформированным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402002:113, площадью 2494 квадратных метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая, 38, следующие адреса:

1) земельному участку площадью 1774 квадратных метра присвоить адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая, 38;

2) земельному участку площадью 720 квадратных метров присвоить адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица 2-я Пятилетка, 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко